 «27» июня 2007г.
№ 7б-3076/07
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК.
1. Запрос котировок проводит: уполномоченный орган


                             

Муниципальный заказчик:   МУЗ "Ефремовская районная больница" 
Место нахождение:  Тульская обл., г. Ефремов, ул. Дачная, 4            
Почтовый адрес: 301840, Тульская обл., г. Ефремов, ул. Дачная, 4 
Адрес электронной почты:  e-mail: root@crheft.phtula.mednet.com
Номер контактного телефона:  (48741) 63136, тел/факс (48741) 63137
                 
Уполномоченный орган:   Администрация муниципального образования Ефремовский район в лице отдела по экономическому анализу и прогнозу
Место нахождение:  301840,  г.Ефремов, ул.Свердлова, д.43, каб. 34

Почтовый адрес:  301840, Тульская обл., г.Ефремов, ул.Свердлова, д.43, каб. 34

Адрес электронной почты: e-mail: glavaefr@efremov.tula.net
Номер контактного телефона: тел/факс (48741) 60901

2. Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок. 

Заседание проводится по адресу: г. Ефремов, ул. Свердлова, д.43,  администрация муниципального образования Ефремовский район,  каб.34. «27» июня 2007г.  в 15 часов 00 минут по московскому времени. 
3. Состав единой муниципальной комиссии. Состав единой муниципальной комиссии утвержден постановлением главы муниципального образования Ефремовский район 10.07.2006г №774. В состав  единой муниципальной  комиссии входит 12 членов. Заседание проводится в присутствии 8 членов комиссии. Кворум состоялся, комиссия правомочна.

4. Источник финансирования заказа: бюджет МО Ефремовский район
Наименование и характеристики оказываемых услуг: охрана объектов заказчика
Объем оказываемых услуг: согласно Приложению

Место оказания услуг: г.Ефремов, по месту нахождения объектов заказчика 
Сроки оказания услуг: III квартал 2007г.
Сведения о включенных (не включенных) в стоимость услуг, расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей:  стоимость услуг включает расходы на уплату налогов, в том числе НДС, сборов и других обязательных платежей  
Максимальная цена контракта: 117 154,20 (Сто семнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 20 коп.
Срок и условия оплаты оказываемых услуг: путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя, оплата производится ежемесячно по акту выполненных работ до полного исполнения сторонами обязательств по контракту

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок: 

5 – 20 календарных дней
5. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок "19" июня 2007г. 17 часов 00 минут (время московское)  не поступило ни одной заявки  на участие в размещении заказа. Было принято решение о продлении срока подачи котировочных заявок до 17часов 00 минут (время московское) до «27» июня 2007г.  

6.  При продлении срока подачи котировочных заявок извещения о проведении запроса котировок были отправлены:   Государственному учреждению РФ "ОВО при ОВД Ефремовского района".
7. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки. 
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	1/7б-3076/07, сумма контракта – 117 154,20 (Сто семнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 20 коп.
	Государственное учреждение РФ "ОВО при ОВД Ефремовского района",
301840, Тульская обл., г.Ефремов, ул.Красноармейская, д.1


6. Единая муниципальная комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие единогласные решения: 

1. Поступившая котировочная заявка соответствуют всем условиям запроса котировок.

2. В соответствии с требованиями п.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.05г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" заключить муниципальный контракт на  охрану объектов МУЗ "Ефремовская районная больница" с участником размещения заказа, подавшим единственную котировочную заявку:  Государственное учреждение РФ "ОВО при ОВД Ефремовского района", 301840, Тульская обл., г.Ефремов, ул.Красноармейская, д.1. 
7. Заседание единой муниципальной комиссии окончено «27» июня 2007г. в 15 часов 45 минут по московскому времени. Каб. 34.  
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой муниципальной комиссии

	
	Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель председателя единой муниципальной комиссии 
	Фомин В.И.
	подпись

	Члены единой муниципальной комиссии


	Лукьянова Е.А.

Бобровский С.А.

Соколов Н.В.

Мамедов Г.А.

Пушкарева Л.Д.

Варчева Т.И.

Титова О.А.
	подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

	Секретарь единой муниципальной комиссии
	Цидаева С.А.
	подпись


Приложение к протоколу

рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№ п/п
	Наименование объектов или оказываемой услуги
	Адрес объекта
	Вид охраны
	Выход ные дни объекта
	Часы охраны
	Кол-во часов охраны в мес.
	Тариф за 1ч охр. в месяц, руб.
	Ст-ть охраны в месяц, руб.

	
	
	
	
	
	в рабочие дни
	в предвых. и предпр дни
	в вых. и празд. дни
	
	
	

	1
	Охрана помещения хранения наркотических средств хирургического отделения МУЗ "ЕРБ"
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1700-800
	1600-800
	к/с
	540
	7,5
	4050,0

	2
	Охрана помещения аптеки МУЗ "ЕРБ"
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1630-800
	1530-800
	к/с
	550
	7,5
	4125,0

	3
	Охрана помещения кассы МУЗ "ЕРБ"
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1700-800
	1600-800
	к/с
	540
	7,5
	4050,0

	4
	Охрана помещения лаборатории диагностики СПИД
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1530-800
	1430-800
	к/с
	571
	7,5
	4282,5

	5
	Охрана комнаты хранения НЛС и ПВ аптеки МУЗ "ЕРБ"
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1542-800
	1542-800
	к/с
	561
	7,5
	4207,5

	6
	Охрана блока диагностики поликлиники №2 МУЗ "ЕРБ" (каб 41, 42, 43, 46, 47, 48) 
	г.Ефремов, ул.Сл.Восстания
	с подкл. на ПЦН
	субб., воскр.
	1700-800
	1600-800
	к/с
	540
	7,5
	4050,0

	7
	Охрана приемного покоя Детской больницы МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	1700-600
	1700-600
	1700-600
	395
	6,8
	2686,0

	8
	Охрана хирургического отделения МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	к/с
	к/с
	к/с
	732
	6,8
	2487,0

	9
	Охрана помещения хранения наркотиков послеродового отделения МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	к/с
	к/с
	к/с
	732
	6,8
	2487,0

	10
	Охрана приемного покоя хирургического отделения МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	к/с
	к/с
	к/с
	732
	6,8
	2487,0

	11
	Охрана рабочего места палатной медсестры, связанное с оборотом наркотических средств Детской больницы МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	к/с
	к/с
	к/с
	732
	6,8
	2487,0

	12
	Охрана экспедиционной зоны МУЗ "ЕРБ" по вызову Заказчика с использованием КТС
	г.Ефремов, ул.Дачная, д.4
	с подкл. на ПЦН
	нет
	800-1600
	800-1600
	800-1600
	243
	6,8
	1652,4

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	39051,40


